
1/1 

 

Uchwała nr 3/NB/2023 
Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 września  2023 r. 
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych  i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(Dz. U. z 2003 r. nr 65 z póź. zm.), w związku z art. 179 ust 3 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 45a ust. 6 
pkt 7 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie rada dyscypliny 

uchwala,  co następuje: 
 

 
§ 1 

 

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
nadaje mgr inż. Katarzynie Annie Pachota stopień naukowy doktora                         

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 

 


